入札公告の訂正に関する公告

令和 7 年 12 月 23 日付で公告した「都城支署庁舎清掃及び雑役務請負業務」につい
て、 下記のとおり訂正するので公告します。

          記

「作業内訳書外」清掃月別日数表の日常清掃の日数

【誤】                   【正】

月 日常清掃

４ ２１

５ １８

６ ２２

７ ２２

８ ２０

９ １９

１０ ２１

１１ １９

１２ ２０

１ １９

２ １８

３ ２２

計 ２４１

月 日常清掃

４ ２１

５ １８

６ ２２

７ ２２

８ ２０

９ １９

１０ ２１

１１ １９

１２ ２３

１ １９

２ １８

３ ２３

計 ２４５

「入札書・内訳書・委任状」入札内訳書の作業項目の日常業務の日数

【誤】                  【正】

日常業務 242 日 （作業時間 968h）    日常業務 241 日（作業時間 964h）

総作業日数 256 日         総作業日数 255 日

総作業時間 1180h          総作業時間 1176h

総人工数 283 人           総人工数 282 人

 以上、公告する。

令和８年１月１３日

分任支出負担行為担当官

宮崎森林管理署都城支署長 白濱 正明